[bookmark: _GoBack]丰都县教育委员会关于2024年丰都县招聘特岗教师总成绩及体检相关事项的通知
根据重庆市教育委员会、重庆市人力资源和社会保障局发布的《重庆市2024年农村义务教育阶段学校特设岗位计划教师招聘公告》的有关规定，现将2024年丰都县招聘特岗教师总成绩及体检相关事项通知如下：
1.请进入体检环节的考生于2024年7月21日7:00在丰都县教育委员会六楼会议室集中参加体检。
2.体检前一天不吃油腻、辛辣食物，体检前12小时不再进食，体检前10小时不再饮水，请带好身份证、准考证、体检费、近期一寸免冠照片1张等。
附件：丰都县2024年特岗教师招聘考试笔试面试总成绩

丰都县教育委员会        
2024年7月20日 